
UCHWAŁA NR XXIV/149/2021 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na pokrycie planowanego deficytu budżetowego w roku 2021. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.1)) i art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305) Rada Gminy OSIEK uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć pożyczkę długoterminową w wysokości 334.227,83 zł (słownie: trzysta trzydzieści cztery 
tysiące dwieście dwadzieścia siedem złotych 83/100) na pokrycie planowanego deficytu budżetowego w roku 
2021 w związku z realizacją zadania pod nazwą ”Wymiana wyposażenia tłoczni ścieków zlokalizowanych 
w obrębie Obórki oraz Strzygi na terenie gminy Osiek” z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Toruniu. 

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2021-2025 z dochodów stanowiących udział w podatku od osób 
fizycznych. 

§ 3. Prawnym zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel własny In blanco.    

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Osiek 

 
 

Jan Sulecki 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2020r. poz. 1378. 

Id: 29B4C980-C304-4D16-B97A-0AEC86AC81F5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z realizacją inwestycji pn. „Wymiana wyposażenia tłoczni ścieków zlokalizowanych
w obrębie Obórki oraz Strzygi na terenie gminy Osiek” Gmina będzie ubiegać się o pożyczkę
w Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu. Spłata pożyczki
rozpocznie się po okresie karencji, tj. pierwsze raty płatne od roku 2022 r. Pożyczka ta podlegać będzie
umorzeniu.

Id: 29B4C980-C304-4D16-B97A-0AEC86AC81F5. Podpisany Strona 1




